ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2017 года № 58-п

с.Судьбодаровка

«О создании комиссии по обследованию

общего имущества в многоквартирных

домах муниципального образования

Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского

 района Оренбургской области»
    1.В рамках исполнения письма начальника государственной жилищной инспекции по Оренбургской области В.В. Демина № 38/06-7838 от 31.07.2017  образовать комиссию по обследованию общего имущества в многоквартирных домах.

2. Утвердить персональный состав комиссии по обследованию общего имущества в многоквартирных домах .

    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Судьбодаровского сельсовета                                                  Ю. В. Осипов

        Разослано: архитектурный отдел администрации Новосергиевского района,

        прокуратура

                                                                              Приложение № 1

                                                                             к постановлению главы

                                                                             администрации

                                                                             58-п от 09.08.2017 г.

                                                               СОСТАВ

комиссии по обследованию общего имущества в многоквартирных домах
1. Осипов  Ю. В. - глава муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

                                                    председатель комиссии тел. 8(35339)95673

2. Нетёса Марина  Анатольевна- специалист I категории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области - секретарь комиссии, тел. 8(35339)95673

3.Колесникова   Тамара  Фёдоровна- специалист I категории муниципального образования Судьбодаровский Новосергиевского района Оренбургской области- член комиссии, тел. 8(35339)95673

4. Бурцев  Алексей  Александрович -депутат  Совета депутатов. ( по согласованию),  тел.8(3532)95673